平成２９年５月１０日

各  位

グ リ ー ン ラ ン ド リ ゾ ー ト 株 式 会 社

                代表者  代表取締役社長  江里口俊文

                 （コード番号 ９６５６ ）

                 問合せ先責任者   取締役経理部長  寺田 尚文

              （TEL ０９６８－６６－２１１１ ）

特別利益及び特別損失の計上のお知らせ

当社グループは平成２９年１２月期第１四半期におきまして、下記のとおり特別利益及び特別損失を

計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別利益及び特別損失の内容とその経緯

（１） 特別利益について

当社の連結子会社、空知リゾートシティ株式会社が経営するホテルサンプラザの耐震補強工事

に係る補助金を受領し、補助金収入として 58,726千円を特別利益に計上いたしました。

（２） 特別損失について

上記の補助金を受領したことに伴い、圧縮記帳する会計処理を適用し、固定資産圧縮損 58,726
千円を特別損失に計上いたしました。

２． 業績に与える影響

本計上が通期業績に与える影響につきましては、平成２９年２月１４日に発表いたしました業績

予想に織り込み済みです。
以  上